令和３年３月２５日

関係の皆さまへ

南会津町立舘岩中学校長 芳賀 稔

転出職員のご挨拶

謹啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動により、下記のとおり５名が転出することになりました。

勤務年数にそれぞれ違いはありますが、舘岩のすばらしい自然環境のもと、人情味あふ

れる皆様に囲まれて充実した勤務をすることができました。これもひとえに、皆様のご指

導・ご支援のおかげと心より感謝申し上げます。

新任地に参りましても、舘岩で学んだことを忘れることなく勤務していく所存でござい

ます。今後のさらなるご指導・ご鞭撻をお願い申し上げ、ご挨拶といたします。 敬具

記

教 輸 邉 見 ほなみ 須賀川市立第二中学校へ

（本校在職３年）

教 諭 隂 山 龍之助 会津若松市立第四中学校へ

（本校在職２年）

主 任 主 査 若 林 和 徳 只見町立朝日小学校へ

（本校在職３年）

講 師 渡 部 充 明 下郷町立下郷中学校へ

（本校在職１年）

非常勤講師 芳 賀 晴 美 南会津町立田島小学校へ（新採用）

（本校在職１年）